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Validia vahvistaa lastensuojelun palveluitaan – Ehot Oy:n liiketoiminta 
siirtyy Validialle 

Ehot Oy ja Validia Oy ovat allekirjoittaneet sopimuksen, jonka mukaisesti Ehot Oy:n 
lastensuojelun sijaishuollon liiketoiminnot siirtyvät Validialle 1.6.2026 alkaen. Ehot Oy:n 
henkilöstö siirtyy Validialle niin sanottuina vanhoina työntekijöinä. Kauppa sisältää kahden 
Mikkelissä sijaitsevan yksikön, Rauhaniemen ja Pitkäjärven. 

Yritysosto vahvistaa Validian asemaa lastensuojelun palveluissa sekä laajentaa sen 
tarjoamaa vaativan tason ja erityisen huolenpidon palveluissa. 

Vahva ja laadukas toimija siirtyy osaksi Validiaa 

Vuonna 2019 perustettu Ehot on kasvanut nopeasti ja vakiinnuttanut asemansa Itä-
Suomessa laadukkaana lastensuojelupalveluiden palveluntuottajana. Toiminta käynnistyi 
maaliskuussa 2020, ja vuonna 2022 valmistuneet, tarkoitukseen rakennetut noin 1 200 
neliömetrin tilat Mikkelissä tukevat korkealaatuista palvelutuotantoa. 

Validiaan liityttyään Mikkelissä sijaitsevat Pitkäjärven Validia-koti ja Rauhanniemen Validia-
koti jatkavat laadukkaiden palveluiden tuottamista tutun moniammatillisen henkilöstön 
tuottamana. Kaksi yksikköä työllistää noin 50 lastensuojelun ammattilaista. Henkilöstö 
koostuu monipuolisesti sosiaali- ja terveysalan osaajista, kuten sosionomeista, 
sairaanhoitajista, yhteisöpedagogeista, lähihoitajista sekä mielenterveys- ja kuntoutusalan 
ammattilaisista. Toimintaa täydentävät terapeutti sekä ostopalveluina hankittavat psykologin 
ja nuorisopsykiatrin palvelut.  

Uudet yksiköt täydentävät Validian palvelutarjontaa 

”Toivotamme Ehotin työntekijät lämpimästi tervetulleiksi Validiaan. Lastensuojelu on meille 
kasvava ja verrattain tuore liiketoiminta-alue, jota Ehotin kahden yksikön hankinta vahvistaa 
merkittävästi. Arvostamme ehotlaisten erityisosaamista lastensuojelutyössä”, kertoo Validian 
lastensuojelun ja perhepalveluiden liiketoimintajohtaja Tarmo Pekola ja jatkaa: 

”On hienoa, että voimme nyt tarjota myös erityisen huolenpidon palveluita. Mikkelissä 
sijaitsevat uudet yksiköt laajentavat palveluvalikoimaamme: Pitkäjärven Validia-koti tarjoaa 
erityisen huolenpidon palveluita ja Rauhaniemen Validia-koti vaativan tason 
lastensuojelupalveluita. Lisäksi tarjolla on tukiasunto- ja jälkihuoltopaikkoja.” 

Ehotin perustajat ovat tyytyväisiä uuteen omistajaan: ”Validian kanssa käytyjen keskustelujen 
jälkeen tuli hyvä tunne heidän tekemisestään ja arvomaailmastaan. Meille oli tärkeää, että 
työntekijät saavat jatkaa vanhoina työntekijöinä ja toimintaa luvataan viedä laadukkaasti 
eteenpäin. Validia tuo toimintaan pitkäjänteisyyttä, vakavaraisuutta ja kantokykyä, joka 



mahdollistaa toiminnan jatkamisen ja kehittämisen”, kertoo Ehot Oy:n toimitusjohtaja Ville 
Rouhiainen ja jatkaa: 

”Kasvatusjohtaja Tommi Mustonen jatkaa Validian palveluksessa myös yrityskaupan jälkeen. 
Tämä luo jatkuvuutta toimintaan ja auttaa varmistamaan, että työ nuorten hyväksi jatkuu 
laadukkaasti, tutulla tavalla ja toiminnan vahvuuksia vaalien.” 

”Haluamme esittää lämpimät kiitoksemme asiakkaillemme, henkilöstöllemme, 
yhteistyökumppaneillemme sekä kaikille niille ihmisille, jotka ovat olleet mukana 
matkallamme vuosien varrella. Työskentely nuorten parissa on ollut meille poikkeuksellisen 
merkityksellistä ja arvokasta. Olemme vakuuttuneita siitä, että jatkossakin nuorten 
hyvinvoinnista huolehditaan hyvin. Toivomme meillä asiakkaina olleille nuorille turvallista, 
tasapainoista ja mahdollisuuksia täynnä olevaa tulevaisuutta”, sanoo Rouhiainen. 

Hyvät edellytykset kasvulle 

Yritysjärjestely luo vahvan pohjan palveluiden kehittämiselle ja kasvulle. Yksiköiden korkea 
käyttöaste, hyvä maine ja moniammatillinen osaaminen tukevat Validian strategista tavoitetta 
kehittää suomalaisia lastensuojelupalveluita. 

Validia kuuluu pohjoismaalaiseen Ambea-konserniin, joka tarjoaa jo Ruotsissa, Norjassa ja 
Tanskassa laajasti vanhus- ja vammaispalveluita sekä lastensuojelu-, päihde- ja 
mielenterveyspalveluita. Osana Ambeaa Validiallakin on tavoite kehittää monipuolisesti 
yksilön ympärille rakennettuja hoito-, hoiva- ja tukipalveluita sekä vastata yhteiskunnan 
muuttuviin tarpeisiin. Ambean yhteinen visio on tehdä maailmasta parempi, yksi henkilö 
kerrallaan. 

Validia tuottaa valtakunnallisesti lastensuojelu- ja perhepalveluita sekä asumispalveluita, 
henkilökohtaista apua, päivätoimintaa ja kuntoutuspalveluita fyysisesti vammaisille, 
kehitysvammaisille ja muille toimintaesteisille henkilöille. Yhtiön liikevaihto vuonna 2024 oli 
noin 118 miljoonaa euroa ja se työllistää lähes 3000 sosiaali- ja terveydenhuollon 
ammattilaista ympäri Suomea. Validia on osa Pohjoismaiden johtavaa hoiva-alan yhtiötä, 
Ambea-konsernia. 
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